31
型号的判别方法
SGMPS型
l不带減速机
第7位 选配
符号 规格
1 不带选配
C 带保持煞车器（DC24V）

伺
服
马
达
39
名称 马达容量 长度
型号
主要规格 详细规格
标准型 耐绕曲型*
不带保持煞车器
的马达用
100W
3m JZSP-CSM01-03-E JZSP-CSM21-03-E
（1）
5m JZSP-CSM01-05-E JZSP-CSM21-05-E
10m JZSP-CSM01-10-E JZSP-CSM21-10-E
15m JZSP-CSM01-15-E JZSP-CSM21-15-E
20m JZSP-CSM01-20-E JZSP-CSM21-20-E
30m JZSP-CSM01-30-E JZSP-CSM21-30-E
40m JZSP-CSM01-40-E JZSP-CSM21-40-E
50m JZSP-CSM01-50-E JZSP-CSM21-50-E
200W，
400W
3m JZSP-CSM02-03-E JZSP-CSM22-03-E
5m JZSP-CSM02-05-E JZSP-CSM22-05-E
10m JZSP-CSM02-10-E JZSP-CSM22-10-E
15m JZSP-CSM02-15-E JZSP-CSM22-15-E
20m JZSP-CSM02-20-E JZSP-CSM22-20-E
30m JZSP-CSM02-30-E JZSP-CSM22-30-E
40m JZSP-CSM02-40-E JZSP-CSM22-40-E
50m JZSP-CSM02-50-E JZSP-CSM22-50-E
750W
3m JZSP-CMM00-03-E JZSP-CMM01-03-E
（2）
5m JZSP-CMM00-05-E JZSP-CMM01-05-E
10m JZSP-CMM00-10-E JZSP-CMM01-10-E
15m JZSP-CMM00-15-E JZSP-CMM01-15-E
20m JZSP-CMM00-20-E JZSP-CMM01-20-E
30m JZSP-CMM00-30-E JZSP-CMM01-30-E
40m JZSP-CMM00-40-E JZSP-CMM01-40-E
50m JZSP-CMM00-50-E JZSP-CMM01-50-E
1.5kW
3m JZSP-CMM20-03-E －
5m JZSP-CMM20-05-E －
10m JZSP-CMM20-10-E －
15m JZSP-CMM20-15-E －
20m JZSP-CMM20-20-E －
带保持煞车器
的马达用
100W
3m JZSP-CSM11-03-E JZSP-CSM31-03-E
（3）
5m JZSP-CSM11-05-E JZSP-CSM31-05-E
10m JZSP-CSM11-10-E JZSP-CSM31-10-E
15m JZSP-CSM11-15-E JZSP-CSM31-15-E
20m JZSP-CSM11-20-E JZSP-CSM31-20-E
30m JZSP-CSM11-30-E JZSP-CSM31-30-E
40m JZSP-CSM11-40-E JZSP-CSM31-40-E
50m JZSP-CSM11-50-E JZSP-CSM31-50-E
200W，
400W
3m JZSP-CSM12-03-E JZSP-CSM32-03-E
5m JZSP-CSM12-05-E JZSP-CSM32-05-E
10m JZSP-CSM12-10-E JZSP-CSM32-10-E
15m JZSP-CSM12-15-E JZSP-CSM32-15-E
20m JZSP-CSM12-20-E JZSP-CSM32-20-E
30m JZSP-CSM12-30-E JZSP-CSM32-30-E
40m JZSP-CSM12-40-E JZSP-CSM32-40-E
50m JZSP-CSM12-50-E JZSP-CSM32-50-E
750W
3m JZSP-CMM10-03-E JZSP-CMM11-03-E
（4）
5m JZSP-CMM10-05-E JZSP-CMM11-05-E
10m JZSP-CMM10-10-E JZSP-CMM11-10-E
15m JZSP-CMM10-15-E JZSP-CMM11-15-E
20m JZSP-CMM10-20-E JZSP-CMM11-20-E
30m JZSP-CMM10-30-E JZSP-CMM11-30-E
40m JZSP-CMM10-40-E JZSP-CMM11-40-E
50m JZSP-CMM10-50-E JZSP-CMM11-50-E
1.5kW
3m JZSP-CMM30-03-E －
5m JZSP-CMM30-05-E －
10m JZSP-CMM30-10-E －
15m JZSP-CMM30-15-E －
20m JZSP-CMM30-20-E －
信号線选定
l伺服马达主回路信号線
*∶在机器人等活动部位中使用信号線时，请使用耐绕曲型信号線。  （转下页）
由YASKAWA Control Co., Ltd.经销。

200W，400W JZSP-CSM9-2-E （6）
750W，1.5kW
（不带保持煞车器）
JZSP-CMM9-3-E
压接型（需要专用工具。）
（7）
750W，1.5kW
（带保持煞车器）
JZSP-CSM9-5-E
压接型（需要专用工具。）
信号線線材
100～
400W
5m JZSP-CSM90-05-E JZSP-CSM80-05-E
（8）
10m JZSP-CSM90-10-E JZSP-CSM80-10-E
15m JZSP-CSM90-15-E JZSP-CSM80-15-E
20m JZSP-CSM90-20-E JZSP-CSM80-20-E
30m JZSP-CSM90-30-E JZSP-CSM80-30-E
40m JZSP-CSM90-40-E JZSP-CSM80-40-E
50m JZSP-CSM90-50-E JZSP-CSM80-50-E
750W，
1.5kW
5m JZSP-CSM91-05-E JZSP-CSM81-05-E
（9）
10m JZSP-CSM91-10-E JZSP-CSM81-10-E
15m JZSP-CSM91-15-E JZSP-CSM81-15-E
20m JZSP-CSM91-20-E JZSP-CSM81-20-E
30m JZSP-CSM91-30-E JZSP-CSM81-30-E
40m JZSP-CSM91-40-E JZSP-CSM81-40-E
50m JZSP-CSM91-50-E JZSP-CSM81-50-E
旋
转
型
伺

名称
马达
容量
长度
型号
主要规格 详细规格
标准型 耐绕曲型*1
两端带连接器的信号
線（增量型用）
100～
400W
3m JZSP-CSP01-03-E JZSP-CSP21-03-E
L
（1）
5m JZSP-CSP01-05-E JZSP-CSP21-05-E
10m JZSP-CSP01-10-E JZSP-CSP21-10-E
15m JZSP-CSP01-15-E JZSP-CSP21-15-E
20m JZSP-CSP01-20-E JZSP-CSP21-20-E
750W，
1.5kW
3m JZSP-CMP00-03-E JZSP-CMP10-03-E
L
（2）
5m JZSP-CMP00-05-E JZSP-CMP10-05-E
10m JZSP-CMP00-10-E JZSP-CMP10-10-E
15m JZSP-CMP00-15-E JZSP-CMP10-15-E
20m JZSP-CMP00-20-E JZSP-CMP10-20-E
两端带连接器的
信号線*2
（绝对值用∶
带电池单元）
100～
400W
3m JZSP-CSP05-03-E JZSP-CSP25-03-E
L
（3）
5m JZSP-CSP05-05-E JZSP-CSP25-05-E
10m JZSP-CSP05-10-E JZSP-CSP25-10-E
15m JZSP-CSP05-15-E JZSP-CSP25-15-E
20m JZSP-CSP05-20-E JZSP-CSP25-20-E
750W，
1.5kW
3m JZSP-CSP19-03-E JZSP-CSP29-03-E
（4）
5m JZSP-CSP19-05-E JZSP-CSP29-05-E
10m JZSP-CSP19-10-E JZSP-CSP29-10-E
15m JZSP-CSP19-15-E JZSP-CSP29-15-E
20m JZSP-CSP19-20-E JZSP-CSP29-20-E
伺服驱动器侧
连接器套件
100W ～
1.5kW
JZSP-CMP9-1-E
焊接型
（5）
编码器侧
连接器套件
100～400W JZSP-CSP9-2-E
压接型（需要专用工具。）
750W，1.5kW JZSP-CMP9-2-E
焊接型
信号線線材
5m JZSP-CMP09-05-E JZSP-CSP39-05-E 最长20m
（6）
10m JZSP-CMP09-10-E JZSP-CSP39-10-E
15m JZSP-CMP09-15-E JZSP-CSP39-15-E
20m JZSP-CMP09-20-E JZSP-CSP39-20-E
*1∶在机器人等活动部位中使用信号線时，请使用耐绕曲型信号線。
*2∶若上位装置连接了电池，则不需要电池单元。
此时，请使用增量型用的信号線。
L

46
伺服马达
SGMPS型
旋转型
信号線选定
名    称  长度 型号（标准型） 主要规格
详细
规格
①  编码器侧信号線
（增量型 /绝对值泛用）
0.3m JZSP-CSP11-E
0.3m
（1）
②  两端带连接器的信号線
（增量型 /绝对值泛用）
30m JZSP-UCMP00-30-E L
（2）40m JZSP-UCMP00-40-E
50m JZSP-UCMP00-50-E
③  带电池单元的信号線
（仅在使用绝对值编码器时需要*） 0.3m JZSP-CSP12-E
0.3m
（3）
④ 延长用信号線線材
30m JZSP-CMP19-30-E
（4）40m JZSP-CMP19-40-E
50m JZSP-CMP19-50-E
*∶但若上位装置上已连接了电池时，无需使用本信号線。
l延长用编码器信号線（延长至30～ 50m时）
（1） 编码器侧信号線接線规格 （2） 两端带连接器的信号線接線规格
– –